
UCHWAŁA NR LXXXII/2321/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer Piotra Skrzyneckiego - dla obszaru położonego w  Dzielnicy I 
Stare Miasto między ulicami: Poselską a Franciszkańską /działka Nr: 542/8, obręb 1  jednostka 
ewidencyjna Śródmieście/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B1D54C-1046-48D2-89AA-D8DF70E068F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


